

# Kim Kristensen Holding Hadsund ApS

Munkhøjvej 8, 9550 Mariager

CVR-nr. 31 05 25 21

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2022.

---

Kim Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kim Kristensen Holding Hadsund ApS Munkhøjvej 8 9550 Mariager
	CVR-nr.: 31 05 25 21 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Kristensen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Provoke-Hadsund A/S, Mariager
<b>Kapitalinteresser</b>	Komproment Holding af 2007 ApS, Svenstrup 3KT A/S, Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingaktivitet samt køb og salg af vin.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Indregning og måling af en af selskabets kapitalinteresser samt tilknyttet tilgodehavende hos kapitalinteressen er påvirket af usikkerhed. Usikkerheden kan henføres til værdiansættelsen af den underliggende investering i kapitalinteressen, idet der ikke findes et aktivt marked herfor. Den samlede bogførte værdi af kapitalinteressen og tilgodehavendet udgør t.kr. 3.590.

På baggrund af ledelsens kendskab og indsigt i den underliggende investering er det ledelsens vurdering, at værdien mindst svarer til den bogførte værdi.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -91 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.063 t.kr. mod 2.262 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i året sket ændring i anvendt regnskabspraksis. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresser er tidligere indregnet til kostpris, mens der fremad sker indregning efter indre værdis metode. Det er efter ledelsens opfattelse et bedre retvisende billede at indregne disse til indre værdi, hvorfor der er sket praksisændring til indregning efter indre værdis metode. Konsekvenserne heraf er omtalt under anvendt regnskabspraksis.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-91.207</b>	<b>1.601</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-3.392
<b>Driftsresultat</b>	<b>-91.207</b>	<b>-1.791</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-53.318	-296.126
Indtægter af kapitalinteresser	1.966.195	2.559.855
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.617	42.896
Andre finansielle indtægter	1.519.589	35.529
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1
Øvrige finansielle omkostninger	-21.817	-77.951
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.371.059</b>	<b>2.262.411</b>
Skat af årets resultat	-308.440	0
<b>Årets resultat</b>	<b>3.062.619</b>	<b>2.262.411</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	766.195	1.859.854
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	2.182.024	289.557
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.062.619</b>	<b>2.262.411</b>



## Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Kapitalinteresser	8.598.527	7.832.332
Andre værdipapirer og kapitalandele	155.000	155.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.753.527</u>	<u>7.987.332</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.753.527</u></b>	<b><u>7.987.332</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.816.744	1.469.672
Varebeholdninger i alt	<u>1.816.744</u>	<u>1.469.672</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.160	38.122
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	195.478	116.239
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.856.000	1.200.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.784
Andre tilgodehavender	74.250	22.711
Tilgodehavender i alt	<u>2.133.888</u>	<u>1.386.856</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	86.374	68.339
Værdipapirer i alt	<u>86.374</u>	<u>68.339</u>
Likvide beholdninger	336.835	8.242
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.373.841</u></b>	<b><u>2.933.109</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.127.368</u></b>	<b><u>10.920.441</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.030.379	2.264.184
Overført resultat	9.360.221	7.178.198
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.630.000</u></b>	<b><u>9.680.382</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.122.303
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	11.500
Selskabsskat	301.656	0
Anden gæld	184.212	106.256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>497.368</u>	<u>1.240.059</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>497.368</u></b>	<b><u>1.240.059</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.127.368</u></b>	<b><u>10.920.441</u></b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Indregning og måling af en af selskabets kapitalinteresser samt tilknyttet tilgodehavende hos kapitalinteressen er påvirket af usikkerhed. Usikkerheden kan henføres til værdiansættelsen af den underliggende investering i kapitalinteressen, idet der ikke findes et aktivt marked herfor. Den samlede bogførte værdi af kapitalinteressen og tilgodehavendet udgør t.kr. 3.590.

På baggrund af ledelsens kendskab og indsigt i den underliggende investering er det ledelsens vurdering, at værdien mindst svarer til den bogførte værdi.

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>86.374</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>18.038</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indestår for datterselskabets eventuelle likviditetsbehov for det kommende regnskabsår.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 50 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
